[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27 июня 2023 года                           г. Нефтекумск                                           № 111

О внесении изменений в Порядок рассмотрения заявления муниципального служащего аппарата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, утвержденный решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 5 октября 2021 года № 669

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 26 декабря 2022 года № 125-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края»,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести в Порядок рассмотрения заявления муниципального служащего аппарата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, утвержденный решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 5 октября 2021 года № 669 следующее изменение:
в статье 1 слова «аппарате избирательной комиссии,» исключить.

Статья 2

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку (председатель - Абдулнасыров Р.К).

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                               Д.А. Слюсарев

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                             Д.Н. Сокуренко
image1.jpeg